
 

12.03.2019. године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

ПРЕДМЕТ: Измена и допуна конкурсне документације 

     У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављујемо измену конкурсне 

документације у поступку јавне набавке мале вредности  чији су предмет добра - 

ВОДОВОДНИ И КАНАЛИЗАЦИОНИ  МАТЕРИЈАЛ „ број 1.1.17/2019. 

Конкурсна документација се мења на следећи начин: 

 -На странама 4, 5, и 9 конкурсне документације  у Табели техничке спецификације у 

Обрасцу 1 , врше се измене на следећим позицијама  : 

 
1. ЦЕВИ ПОЦИНКОВАНЕ 1"               KG 8;       уместо  kg - m 

2. ЦЕВИ ПОЦИНКОВАНЕ 6/4"            KG 8;       уместо kg - m 

3. ЦЕВИ ПОЦИНКОВААНЕ 3/4"         KG 8;       уместо kg – m 

19. САЈЛА ЧЕЛИЧНА Ø8 L=6M          M 26;       брише се  L=6M 

25 САЈЛА ЧЕЛИЧНА Ø10 L=6M         M 6;         брише се  L=6M 

148. PVC ЦЕВ Ø25/2000 ЗА ВОДУ      M 68;       брише се  /2000 

149. PVC ЦЕВ Ø32/2000 ЗА ВОДУ      M 48;       брише се  /2000 

150. PVC ЦЕВ Ø40/2000 ЗА ВОДУ      M 44;       брише се  /2000 

151. PVC ЦЕВ Ø63/2000 ЗА ВОДУ      M 14;       брише се  /2000 

152. PVC ЦЕВ Ø20/2000 ЗА ВОДУ      M 72;       брише се  /2000 

 

 

 

Врши се измена конкурсне документације и продужење рока за 

подношење понуда на 20.03.2019.године до 12 часова .                                        

                                                         

  КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  број  1.1.17/2019 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

              PIB: 101576503;МБ 17006100 Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

